

نمره	امتحان درس : مضامین لغتنامه ممت امتحان : پایه : دوازدهم نوع امتحان : تالیفی	به نام خدا سزایان و پادشاهان استان کرمان مهربان آموزان و پادشاهان شهرستان بهمن دوره شانزدهم تالیفی	نام دانشجو : نام پدر : نام دبیر :
		<p>آخرت با نیرست بودن جملات زیر را مشخص کنید؟</p> <ul style="list-style-type: none"> • پدر و معلم فرصتی را برای بودن با من اختصاص می دهند این نمونه ای از حقوق من در خاتره است. • هر هر ناصبه از کشور ما پوشش گیاهی و زندگی چاقوری خاصی پدید آمده است • شرایط جغرافیایی ایران موجب شده که ایران تنوع زیادی در گونه های گیاهی و چاقوری نداشته باشد • در زمان وقوع حوادث طبیعی با جنگها بسوی به کمک مردم می آیند 	
		<p>2- جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید :</p> <ul style="list-style-type: none"> • هشتم آبان سالروز شهیدت حسین فهمیده را روز نام گذاری کرده اند • عدم رعایت قوانین و مقررات در جامعه علاوه به بر هم زدن و موجب پیمان شدن حقوق افراد می شود • هرگاه مقررات بوسیله یک نهاد دارای صلاحیت مثل مجلس تصویب شد نام به خود می گیرد • برای جریان زینت های ملی و چینی موسسه بوجود آمده است 	
		<p>3- کلمه درست را مشخص کنید :</p> <p>زمین و سلفقمی که تولید در آن صورت می گیرد جز کدامیک از عوامل تولید هستند</p> <p>(الف) سرمه (ب) منبع طبیعی (ج) نیروی انسانی (د) لنگ و ب</p> <p>سرمه علاوه بر پول کاغذی از چه شیوه های دیگر برای تهیه استفاده می کنند؟</p> <p>(الف) میوه کلابه کالا (ب) خرید کارت اعتباری (ج) طلا و نقره (د) همه موارد</p> <p>با کدامیک از وسایل شناخت می توانیم با مکان ها مختلف و شیوه های زندگی مردم آشنا شویم</p> <p>(الف) کره جغرافیا (ب) عکس های هوایی (ج) نقشه (د) کتاب ها و فرهنگ ها</p> <p>کدامیک از نواحی مرتفع و بلند در قسمت شمال غربی ایران قرار دارد</p> <p>(الف) کره های خراسان (ب) رشته کوه البرز (ج) رشته کوه زاگرس (د) کره های آذربایجان</p>	
		<p>4- جواب کوتاه دهید :</p> <ul style="list-style-type: none"> • مهمترین عنصر آب و هوا را نام ببرید: • کدام عامل موجب شده که برخی از گونه ها در معرض خطر قرار بگیرند : • تفاوت در قرآن در مورد اسراف چه فرموده است: • بیمه گر و بیمه شونده چه کسب می کنند: 	
		<p>5- جواب کامل دهید</p> <p>ناحیه گرم و خشک داخلی کدام نواحی است و تابستان های آن چگونه است؟</p>	

خصوصیت دامنه شمالی رشته کوه البرز چگونه است؟

نقشه چیست؟

حقوق مصرف کننده را بنویسید (چهار مورد)



علامت های زیر نشان چیست؟



توزیع را تعریف کنید؟

انواع بیمه را بنویسید؟

چهار مورد از دلایل حفاظت از زیستگاه ها را بنویسید؟

موفق و سربلند باشید